
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

Facultad de 
Ciencias Médicas 10,  2018 

ANO DEL CENTENARIO 
DELA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 7 DIC. 2018 

2 1 0 

VISTO Y CONSIDERANDO: 
La NOTA - CUY: 48925/2018 mediante la cual la Méd. Maria Inés Echeverría, Coordinadora 

General de las Pruebas Globales y la Méd. Gabriela Di Lorenzo, Coordinadora de la Prueba Global del Ciclo Clínico, 
ambas de la Carrera de Medicina elevan, para su autorización, la nómina de docentes auxiliares propuestos para 
intervenir como evaluádores de las Pruebas Globales de los Ciclos Básico y Clínico de la Carrera citada, durante el 
Año Lectivo 2019. 

Por, ello y teniendo en cuenta lo aprobado por este Cuerpo en reunión del 14 de diciembre de 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Autorizar a los docentes mencionados a continuación para intervenir como Evaluadores de las 
Pruebas Globales de los Ciclos Básico y Clínico de la Carrera de Medicina: 

1. CAMPOY, Daniel Santos 
2. FAZIO, Liliana Mabel 
3. HERRERA, María Martha 
4, 	PASQUALE, Marcela Alida 
5. • RUIZ, Manuel José 
6. SALINAS, Rosa Fátima 
7. CATALÁN BARBUZZA, Eliana Ruth 
8. DROMI, Luz Carolina 
9. LAVANDAIO, Hugo Daniel 
10: VIÑUELA, Andrea Carolina 
11. ARENAS, Gabriela Mabel 
12. BOMPAROLA, Sergio Luis 
13. MALBERTI ALESSIO, Gerardo Javier 
14. QUINTANA, Norma Beatriz 
15. MARTINI, Silvia Mabel 

MATONS CESCO, Maria Elisa 
BALMACEDA, Celeste Griselda 
MONTERO, Ernesto Jorge 
BARCENILLA, Marcelo Rolando 

2018, 

16.  
17.  
18.  
19.  
20. ÁLVAREZ, Florencia 
21. SALVARREDI, María Silvina 
22. ARREGHINI, Mariana Beatriz 
23. SIMON, Ester Susana 
24. SONZOGNI, Olga Raquel 
25. IBARRA, Liliana Alicia 	• 
26. MEMA MARSOLIE, Margarita Cecilia 
27. SALDEÑA, Leticia Raquel Jimena 
28. DAMONTE, Raquel Antonia 
29. PAEZ, Nancy Estela 
30. AGUILAR FIXMAN, María José 
31. ROMERO, Marcelo Adrián 
32. PEREZ, Adriana Noeml 
33. MARTÍN, Sabrina Paola 
34. REDOLFI, Edgardo Néstor 
35. ALVACETE BALMACEDA, María Laura 
36.. MARTINA CERVÁN, María Celia 
37. RODRÍGUEZ, Flavia Evelina 
38. MOLINA, Alicia Beatriz 
39. BARIMBOIM, Enrique Mauricio 
40. BARRIOS VAZQUEZ, Lucia 
41. BERMEJO, Armando 
42. BILIATO, Luis Ernesto 



F.C.M. 

2 1 0 

UNCUYO 
UNIVERSIDAI, 

ILI'411;1?,:v NACIONAL DE CUYO 

Facultad de 
Ciencias Médicas 2018 

ANO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

43 BONAFEDE, Roberto Jorge 
44 CABRAL, Myrna Ethel 
45 CARRASCO, Norma Susana 
46 CUBILLOS, Susana Ethel Gladys 
47 DÍAZ, María del Carmen Edelmira 
48 DROMI, Carolina 
49 FURNARI, Roberto Francisco 
50. LAVANDAIO, Hugo Daniel 
51. LEMOS, Patricia Elizabeth 
52. LICATA, Cecilia Érica Rosa 
53. MAMPEL, Alejandra 
54. MARIANETTI, Marta Inés 
55. PIASENTÍN, Jorge Alejandro 
56. RAMÍREZ, Jesica Magalí 
57. RAUEK, Sebastián 
58. RODAS, Roberto José 
59. SALVATORE, Adrián José 
60. SANTILLI, Adriana Graciela 
61. TRINAJSTIC, Edgardo Manuel 
62. VILLEGAS, Laura patricia 
63. WIEDERHOLD, Carlos Roberto 
64. ZARANTONELLO, Claudia 
65. ZIZZIAS, Santiago Enrique 
66. MOYANO, Juan Ramón 
67. TORRE, Ignacio Roberto 
68. LLORET, María Laura 
69. ZANESSI, Carlos 
70. JURI, María Ester 
71. RODRIGUEZ, Sonia Beatriz 
72. ABDALA, Javier Roberto 
73. CIVIT, Emma Estela 
74. CIMA, Luis Armando 
75. COMBA, Laura Ester 
76. FEMENIA, Ignacio 
77. PERALTA, José Manuel 
78. DIUMENJO, Ricardo Rubén René Francisco 
79. DÍAZ, Carlos Fabian 
80. CHIAMBRETTO, Valeria Mariana 
81. GARCÍA GANDOLFO, Mariana Laura 
82. CHIRINO, María Elena 
83. MORENO, Ramón Eulogio 
84. GUZZO, María Florencia 
85. BERRA, María Gisela 
86. BREITMAN, Diego Mario 
87. CASTELLER, María Gabriela 
88. FIXMAN, Marta Isabel 
89. MENDIONDO, Sandra Bárbara 
90. MORCOS, Paola Susana 
91. ORRICO, Santiago 
92. PERA, Mario Héctor 
93. PEREZ, Jorgelina Daniela 
94. PERINETTI, Claudia 
95. RODRIGUEZ, Rocío Silvina 
96. SAYEGH, Fabiana Cinthia 
97. SARROUF, Maria Constanza 
98. SPURI,. Inés Paola 



r. Roberto Miguel NAIATELLO 
O 

eth 
I A 

OV 
Istrativa 

11;1éd. Gonzalo NALDA 
Sccreterla Aced leo DECANO Paula Ellza 

Directora Gene 

ARTICULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 21 0 
mgm 

ES COPIA 

 

j ' 	Facultad de 
Ciencias Medicas 

 

UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

II> 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

  

99. Z1:ÑICA, María Cristina 
100.CAMINOS, Ricardo Norberto 
101.CRESPO, Marisa Susana 
102.LEVA, Eduardo Daniel 
103.0LCESE, Ernesto Gabriel 
104.PIVETTA, Alejandro Esteban - 
105.REAL, Fernando Matías 
106.RODRÍGUEZ, Rocío Silvina 
107.TRENTACOSTE, Daniel José 
108.SAEZ, Guillermo Javier 
109.LÓPEZ APPIOLAZA, Mario Andrés 
110.AGUIRRE, Jorge Mario 
111.CORNEJO VALVERDE, Federico Maximiliano Oscar 
112.FERMANI, Claudio Gabriel 
113.FUNES, Gonzalo Eugenio 
114.JORQUERA, Marcelo Salvador 
115.FERRADA, Walter Daniel 
116.ALTAMIRANO, Víctor Madin 
117.LUJÁN PUERTO, María Laura 
118.NOTTI GNAZZO, Alberto Rubén 
119.GARCIARENA, Juan Sebastián 
120.ARPEDONI, Nicolás Martín 

Téc. Unlv. #nrjÁtahla NERCIIII 
tnirectora D 


	00000001
	00000002
	00000003

